

**გურჯაანის მუნიციპალიტეტი**  
**სოფ.შამანში სკოლის უბანში წყალმომარაგებისთვის ახალი ჰაბურდოლის, რეზერვუარის მოწყობის და არსებულ წყალმომარაგების ქსელზე დაერთებისთვის**  
 შეღვევითი წინასწარი ლოკალურ-რესურსული

**ხ ა რ გ თ ა ლ რ ი ც ხ გ ა**

№	კოდი	სამუშაოს დასახელება	განზო მიღება	ნორმატიული რესურსი			მასალა			ხეღვათი		ტრასაორტი		ჯამი
				კვთ	სუღ	კვთეუ	სუღ	კვთეუ	სუღ	კვთეუღ	სუღ			
1	2	გურდვის სამუშაოები თავი I	გრძ.მ	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
		ს.ნ. და წ. 163,2	1000მ²			280								
		მქსნიზმებით												
		მრობითი დანახარჯები	კაც/სთ	72		108			80,00	86,40			86,40	
1	სრგ.14,132	მქსკავატიორი მომნდკების	მანქსთ	15,5		2,33					0,10	0,23	0,23	
		არტმეზული ჰის როტორული გბურდვა												
		ს.ნ. და წ. 48,2	100გრძ/მ			0,200							980,80	
		კრდვაიორი გპორეცხვით III-IV კატეგორიის							80,00	980,80				
		მრობითი დანახარჯები	კაც/სთ	61,3		12,26							980,80	
		სრგ. 14,175	მანქსთ	36,5		7,3					0,10	0,73	0,73	
		სხვგ მანქანები	ღარი	0,09		0,018					0,10	0,00	0,00	
2	სრგ.4,6,18	საბურდი მიღები დ-63	გრძ/მ	0,8		0,16	0,10	0,02					0,02	
		სრგ. 4,6,10	კალი	0,6		0,12	0,10	0,01					0,01	
		საბაზრი	გრძ/მ	0,01		0,002	3,00	0,01					0,01	
		სხვგ მასკლები	ღარი	9,48		1,896	0,10	0,19					0,19	
		ს.ნ. და წ. 49,3	100გრძ/მ			0,200							4123,60	
		არტმეზული ჰის როტორული გბურდვა												
		კორდაიორი გპორეცხვით V-VI კატეგორიის							169,00	4123,60			4123,60	
		მრობითი დანახარჯები	კაც/სთ	122		24,4							146	
		სრგ 14,175	მანქსთ	73		14,6					0,10	1,46	1,46	
		სხვგ მანქანები	ღარი	0,25		0,05					0,10	0,01	0,01	
3	სრგ.4,6,18	საბურდი მიღები დ-63	გრძ/მ	1,5		0,3	0,10	0,03					0,03	
		სრგ.4,6,10	კალი	2,1		0,42	0,10	0,04					0,04	
		საბაზრი	გრძ/მ	0,02		0,004	3,00	0,01					0,01	







	სრვ 14.175	საბურდო მოწყობილობის კომპლექტი	მანქ/სთ	1.070	16.050							0.10	1.61	1.61
	ბ.ნ. და წ. 4.40	ჭაბურდოლოდან წყლის ამოღებზე, გამოირეცხვა დეზინფექცია გრლოცტით	დღე დაბე		3.0									
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	31.400	94.200				6.00	565.20				565.20
15	სრვ 14.175	საბურდო მოწყობილობის კომპლექტი	მანქ/სთ	1.700	5.100							0.10	0.51	0.51
	სრვ.14.319	ტუმბო გრუნტების გამოსარეცხად	მანქ/სთ	24.00	72.0							0.10	7.20	7.20
	ბ.ნ. და წ. 4.36.1	ჭაბურდოლის სატამბონაყო სამუშაოები	1 სეგტი		1.0									
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	1.81	1.810				6.00	10.86				10.86
16	სრვ 14.175	საბურდო მოწყობილობის კომპლექტი	მანქ/სთ	1.88	1.880							0.10	0.19	0.19
	სრვ.4.216	თიხა	მ³	1.5	1.500	1.00	1.50							1.50
	ბ.ნ. და წ. 4.39.1	ლორდის ჩყვრა მილის გარე სივრცეში	მ³		0.6									
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	92.70	51.912				6.00	311.47				311.47
17	სრვ.4.235	ხრეში ფრაქციონი 5-10მმ	მ³	10.1	5.656	12.00	67.87							67.87
18	ბ.ნ. და წ. 1.64.3	III კატეგორიის გრუნტის დაშლამდე ხელთ გვერძე ღაჭრის გამოყენებით ჭაბურდოლის ქვლის მოხაწვობად 2.5X2.5X0.5	100მ³		0.040									
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	216	8.64				6.00	51.84				51.84
	ბ.ნ. და წ. 6.3.1	სათავისის ბ-15 დაბეჭენება, 2.5X2.5X0.5 ლორდის საფუძველზე თავმირთუვლობის მოწყობა ლითონის ხეობით	100მ³		0.031									
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	435	13.485				6.00	80.91				80.91
		სხვა მანქანები	ღარი	120	3.720							0.10	0.37	0.37
	სრვ.4.1.359	ბეტონი ბ-22.5	მ³	102	3.162	110.00	347.82							347.82
19	სრვ.5.1.138	ქარგალის ფარი	მ²	116	3.596	1.00	3.60							3.60
	სრვ.5.1.19	დახერხილი ხეხასალა 25-32მმ	მ³	0.44	0.014	400.00	5.46							5.46
	სრვ.5.1.7	ხეხასალა მრეგალი	მ³	1.57	0.049	270.00	13.14							13.14
	სრვ.5.1.20	დახერხილი ხეხასალა 40მმ და ზევით	მ³	1.59	0.049	400.00	19.72							19.72
		სხვა მასალები	ღარი	28	0.868	1.00	0.87							0.87
		ჯამი თავი I			6638.05					65124.62			52.32	71814.99













		სხვა მანქანები	მწ/სთ.	5.6	2.02					3.2	6.48	6.48
39	სრფ.15	ოციქვს გატანა 3კმ-ზე	ღ		7.5					2.53	18.98	18.98
40	სინდა V. 181.3	გრენების შექმენა ჩატკენა ხელით არსში	100მ <sup>3</sup>		0.195							
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	121	23.60			6.00	141.57			141.57
41	საბაზრო	ახალი ხაზის წყალმიმარავების არსებულ ქსელზე დაერთება	დაცნოება		1							
		შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	8	8			6	4800			4800
		სამკაპი რ-75X50X50	ცაღი		1				100			100
	სრფ 6.179	მულტენი ადაგებარი რ-63	ცაღი		1				100			100
	საბაზრო	ქურო რ-75	ცაღი		1			100			100	
		სანიტარული ღიბის მოწყობა										
42	7.218	სანიტარული ღიბის მოწყობა რ-50X50X2.0მმ ფოლადის კვადრატული მილერისთვის ორმოების ამოღება შექმენა საყრდენების ჩატკენებით მოთხოვნილი 50X50 უჯრედის მავთულბადის გაბმით კუბიკვართან ერთად ჩარჩის ზიბით 1.5X1 თავსა და ბიულის ვლინება მავთულის გაბმით	100გ/მ		0.480							
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	223	107.040			12.00	1284.48			1284.48
		სხვა მანქანები	ლაირი	5	2.400					3.20	7.68	7.68
	სრფ2.160	ფოლადის კვადრატული მილის საყრდენი რ-50X50X2მმ კრიექტით	გრძ/მ	83.7	40.176	4.00	160.70					160.70
	სრფ4.1357	პეტოხი ბ-15	მ <sup>3</sup>	1.25	0.600	50.00	30.00					30.00
	საბაზრო	მავთულბადე მოთხოვნილი 50X50 უჯრედით	მ <sup>2</sup>	150	72.0	4.00	288.00				288.00	
	საბაზრო	ვლინება მავთულბადე კრიექტით	გრძ/მ	200	96.00	0.20	19.20				19.20	
	სრფ1.443	კუთხოვანა 40X40X4 კრიექტით კუბიკვართის	გრძ/მ	20.85	10.01	4.00	40.03				40.03	
		სხვა მანქანები	ლაირი	4	1.920	1.00	1.92				1.92	
43	სინდა V. 15.164.7	რკინის კონსტრუქციების შეღებვა ზეთოვანი საღებავით	100მ <sup>2</sup>		0.1							
		შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	38.8	3.88			6.00	23.28			23.28
	სრფ4.225	ზეთოვანი საღებავი	კმ	24.4	2.44	1.00	2.44					2.44

სრვ.4,2,16	ოლიგა	მ	2.7	0.27	100	0.27												0.27
	თავი III ჯ ა მ ი					542.57			1307.76									11817.24
	თავი II+თავი III					11575.32			66721.22									88317.83
	მასალების ტრანსპორტირება	5%				578.77												578.77
	ჯ ა მ ი																	8889.66
	ზედნაღები ხარჯები	10%																97786.26
	ჯ ა მ ი																	7822.90
	ბემბური დაგროვება	8%																105609.16
	ჯ ა მ ი																	3168.27
	გაწოვადი სწარი	3.0%																108777.43
	ჯ ა მ ი																	19579.94
	დღგ	18.0%																128357.4
	ჯ ა მ ი																	1200.00
	ახალი აპონენტის ქველზე მიერთების ხაფანხური																	129557.4
	ჯ ა მ ი																	500.00
	წყლის ლაბორატორიული კვლევის ხაფანხური																	130057
	ჯ ა მ ი																	

შპს "ვიდროგეო"-ს დირექტორი: *ს. მამუკაშვილი*

